Fecha
Secretaria

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

Fecha
Despacho

24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023

24/05/2023

Fuero

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Expediente |Caratula

17130

17408

17640

17654

17662

17728

17736

17740

17742

17746

BASUALDO FERNANDO LUIS -

CASACION

NADER DANIEL ALFRFEDO -

CASACION

RIVERO GALLARDO OLGA
ROSA - CASACION

GODOY HUMBERTO LUIS -

CASACION

ESTADO PROVINCIAL -

CASACION

FARFAN ORLANDO RICARDO -

CASACION

CORDOBA DANIEL GUSTAVO -

CASACION

ZALAZAR ELIO DELFOR
NICOLAS - CASACION

PAEZ DIEGO FEDERICO -

CASACION

OLMOS RAUL GREGORIO -

CASACION

Observacion

OFICIO REMITIENDO RESOLUCIONES CERTIFICADAS Y
COMUNICANDO ESTADO DE AUTOS PRINCIPALES

RESOLUCION REGULACION DE HONORARIOS

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE. PRINCIPAL - AUTOS
PARA RESOLVER

RESOLUCION ACUMULACION CON EXPTE. N° 17662

RESOLUCION ACUMULANDOSE AL EXPTE. 17654

OFICIO REMITIENDO COPIA CERTIFICADA A LA SECRETARIA DE
FONDO DE JUSTICIA

OFICIO COMUNICANDO INADMISIBILIDAD DEL RECURSO DE
CASACION

RESOLUCION ADMISIBILIDAD

RESOLUCION ADMISIBILIDAD

RESOLUCION ADMISIBILIDAD



